
       

                                                                                               
        

Θ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν.2286/1995 (ΦΕΚ19/τ.Α’/1995) «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών  

θεμάτων».
2. Το Ν.3852/2010(ΦΕΚ87/τ.Α’/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
3. Το ΠΔ144/2010 (ΦΕΚ237/τΑ’/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ112/τ.Α’/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Το Π.Δ.80/2016 “Περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες” (ΦΕΚ 145/Α’/2016),
6. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/τ.Α’/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο 118, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

7. Την αριθ. 57654/22-05-2017 (ΦΕΚ1781/τ.Β’/2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης 
«Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

8. Την αριθ. Δ.Οοικ.3000/27.09.2017 (ΦΕΚ3948/τ.Β’/2017) απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη 
συμβάσεων».

9. Το Ν. 4605/2019 - ΦΕΚ 52/01.04.19 ΤΕΥΧΟΣ Α' ΑΡΘΡΟ 107 που αφορά την «Εναρμόνιση της 
ελληνικής νομοθεσίας με την οδηγία (ΕΕ) 2016/943 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 8ης Ιουνίου 2016»,

10. Το Ν.4623/2019 (ΦΕΚ134/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 
ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» και ειδικότερα το 
άρθρο 5 παρ. 19.,

11. Το ΦΕΚ 4064/ τ. Β ́/7-11-2019 «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και 
άλλων πράξεων του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στους Περιφερειακούς 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ  ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
Ταχ. Δ/νση: Δήμητρας 19
Ταχ. Κώδικας:  68131 Αλεξ/πολη
Πληροφορίες: Σκεύα Ελένη  
Τηλέφωνο:  25513 55325-336
Fax: 2551355338
Ε-mail: politismos@gmail.com

Ο Αντιπεριφερειάρχης
Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης

Νικόλαος Τσαλικίδης

0002369695

Π.Α.Μ.Θ. 04.05.2022
Α. Π.: 121843/4734

Απάντηση στο: 121843/4734

ΑΔΑ: 97ΠΤ7ΛΒ-Π0Ω



Συμβούλους που ορίστηκαν χωρικοί Αντιπεριφερειάρχες των οικείων Περιφερειακών Ενοτήτων της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

12. Το υπ’ αρ. 57157/1103/09-05-2016 (2η Εσωτερική Εγκύκλιος) έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού Π.Α.Μ.Θ.,

13. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 619 / 21-2-2017 έγγραφο της Επιτροπής Ανάπτυξης Περιφέρειας Α.Μ.Θ.,
14. Το υπ’ αριθμ. οικ. 3431/18-08-2017 έγγραφο του Γραφείου Θεματικής Αντιπεριφερειάρχη και Προέδρου 

Επιτροπής Ανάπτυξης, 
15. Το αρ. πρωτ. οικ.5292/28-11-17 έγγραφο του γραφείου του Περιφερειάρχη «Εκτέλεση προμηθειών και 

υπηρεσιών εντασσόμενων σε έργα αυτεπιστασίας και λοιπές οδηγίες»,
16. Το υπ’ αριθμ. Οικ. 464/30-1-2019 (Εγκύκλιος 3) της Γενικής Διεύθυνσης  Εσωτερικής Λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, 
17. Το υπ’ αριθμ. Οικ. 924/21-02-2019 της Γενικής Διεύθυνσης  Εσωτερικής Λειτουργίας της ΠΑΜΘ
18. Το υπ’ αρ. Οικ. 4120/ 29.08.2019 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της ΠΑΜΘ,
19. Το υπ’ αρ. Οικ. 5923/ 18.12.2019 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της ΠΑΜΘ,
20. Το υπ’ αρ. Οικ. 5926/ 18.12.2019 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της ΠΑΜΘ,
21. Το Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α΄/09.03.2021), ο οποίος ρυθμίζει θέματα δημοσίων συμβάσεων, 

προμηθειών, έργων και  υπηρεσιών.
22. Το υπ’ αρ. πρ. 135989/2771/31.05.21 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Ε. Έβρου 

με θέμα «Τροποποιήσεις του Ν.4412/2016 αναφορικά με τη διαδικασία ανάθεσης προμήθειας αγαθών 
και παροχής υπηρεσιών»

23.  Το υπ’ αρ. πρ. 160109/3174/22.06.21 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Ε. 
Έβρου με θέμα «Διευκρινίσεις διαδικασιών απευθείας αναθέσεων μετά τις τροποποιήσεις του 
Ν.4412/2016»

24. Την αρ. πρ. Οικ 211119/3694/05.08.2021 «Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΔ: οικ. 4697/09.10.2019 
απόφασης (Β΄464) μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων επί των αποφάσεων εγγράφων και άλλων 
πράξεων στους Περιφερειακούς Συμβούλους που ορίστηκαν Αντιπεριφερειάρχες των οικείων 
Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικης Μακεδονίας και Θράκης» (ΑΔΑ: 6ΝΦΓ7ΛΒ-
4ΤΙ)

25. Την υπ’ αρ. 240/2021 (ΑΔΑ: 6ΗΛΠ7ΛΒ-ΖΛΞ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης με θέμα «Έγκριση του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για το έτος 2022», έτσι όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 
46/2022 (ΑΔΑ: 6ΡΤΒ7ΛΒ-Ζ4Β) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.

26. Tην ένταξη της δράσης με τίτλο «VIA EGNATIA RUN ΑΓΩΝΑΣ ΔΡΟΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
2022» με Κωδ. 221001008 με φορέα υλοποίησης τη Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής 
Μέριμνας Π.Ε. Έβρου, υπό την αιγίδα του ΣΕΓΑΣ και της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού για 
την οποία  υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις, 

27. Το γεγονός ότι βεβαιώνεται από την υπηρεσία που διενεργεί την δαπάνη πως η συνολική πίστωση του 
Προϋπολογισμού με Πηγή Χρηματοδότησης: ΑΔ. ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛ./ Κ.Α.Ε. 04.071.9899.0003 Κωδ. 
Δράσης 221001008 CPV: 92622000-7 (Υπηρεσίες οργάνωσης αθλητικών εκδηλώσεων) δεν υπερβαίνει 
κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 30.000,00 € συν ΦΠΑ. 

28. Την ανάγκη για αμοιβή ανάδοχης εταιρείας που θα αναλάβει δαπάνες οι οποίες περιγράφονται αναλυτικά 
στη συνέχεια στα πλαίσια της εν λόγω δράσης με Πηγή Χρηματοδότησης: ΑΔ. ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛ./ Κ.Α.Ε. 
04.071.9899.0003 Κωδ. Δράσης 221001008, CPV: 92622000-7 (Υπηρεσίες οργάνωσης αθλητικών 
εκδηλώσεων), 

29. Την  υπ’ αρ. 213/2022 (ΑΔΑ: 6Ε737ΛΒ-0Β1) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε 
η εισήγηση εξειδίκευσης της δράσης «VIA EGNATIA RUN ΑΓΩΝΑΣ ΔΡΟΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 2022»

30. Την υπ’ αρ. πρωτ. 2535/19-04-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΘΟ7ΛΒ-ΣΝΧ) (ΑΔΑΜ: 22REQ010429839) απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης καθώς και το CPV: 92622000-7 (Υπηρεσίες οργάνωσης αθλητικών εκδηλώσεων)

31. Την υπ’ αρ. πρ. οικ. 118040/4673/21-04-2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC010446126) Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για την συγκεκριμένη δράση

32. Την υπ’ αρ. πρωτ. 121843/4734/28.04.2022 οικονομική προσφορά,
33. Το γεγονός ότι για την αναφερόμενη ανάθεση και προκειμένου να διασφαλιστεί το δημόσιο συμφέρον, 

έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς, 
κατάθεση προσφορών, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται, ανάληψη υποχρέωσης 
δαπάνης, κλπ).

https://www.contracts.gr/v1/cpv/code/79952100-3
https://www.contracts.gr/v1/cpv/code/79952100-3
https://www.contracts.gr/v1/cpv/code/79952100-3
https://www.contracts.gr/v1/cpv/code/79952100-3
ΑΔΑ: 97ΠΤ7ΛΒ-Π0Ω



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Την ανάθεση της προμήθειας/εκτέλεσης εργασίας, για την κάλυψη αναγκών της Δ/νσης Δημόσιας 
Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε. Έβρου στο πλαίσιο της δράσης «VIA EGNATIA RUN 
ΑΓΩΝΑΣ ΔΡΟΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ ΕΒΡΟΥ 2022» που θα υλοποιηθεί την Κυριακή 15 
Μαΐου 2022 στην Αλεξανδρούπολη, υπό την αιγίδα του ΣΕΓΑΣ και της Γενικής Γραμματείας 
Αθλητισμού, στην ανάδοχη εταιρία:

ΝΕΓΙΑΝΝΗΣ Ν. - ΤΕΡΖΗΣ Δ. Ο.Ε., ΝΝ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ, ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΏΝ & ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, με ΑΦΜ 800810397/ ΔΟΥ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ, επί της οδού Λ. Δημοκρατίας 275, 
Αλεξανδρούπολη 68131, για την παροχή υπηρεσιών στη δράση, ως εξής: 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΑΔΑ: 97ΠΤ7ΛΒ-Π0Ω



Περιγραφή δαπάνης Ποσότητα 
Είδος –Τιμή

Εκτιμώμενος 
Προϋπολογισμ
ός σε ευρώ (με 

Φ.Π.Α.)
Ηλεκτρονική χρονομέτρηση αγώνα για τη διαδρομή των 
21,1 χλμ. και των 5 χλμ. και επιμέρους ενέργειες 
Χρονομέτρηση του αγώνα (περιλαμβάνει «καμάρα» 
αφετηρίας και τερματισμού, τους αριθμούς αθλητών με 
τα λογότυπα του διοργανωτή, προμήθεια και εκτύπωση 
1.400 αριθμών συμμετοχής δρομέων. Ο κάθε αριθμός 
συμμετοχής θα παραδοθεί στον διοργανωτή σε 
ταυτοποιημένο φάκελο που θα συμπεριλαμβάνει 4 
παραμάνες).
Προμήθεια, προετοιμασία, εγκατάσταση και 
παραμετροποίηση σημείων ηλεκτρονικής καταγραφής 
δρομέων.
Διεξαγωγή χρονομέτρησης για τη διαδρομή των 21,1 χλμ. 
και των 5 χλμ. 
Υποστήριξη μετά την ολοκλήρωση του αγώνα, μέχρι την 
πλήρη διευθέτηση των όποιων προβλημάτων διαχείρισης 
δεδομένων.
Χρονόμετρο LED παρακολούθησης αγώνα στον 
τερματισμό. 
Τα σημεία ελέγχου ηλεκτρονικής χρονομέτρησης για τη 
διαδρομή των 21 χλμ. είναι τα ακόλουθα:
1. Αφετηρία διαδρομής με αψίδα κάλυψης 4 μέτρων,
2. SPLIT ελέγχου
3. ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΥ με αψίδα κάλυψης 6 μέτρων.
Το σημείο ελέγχου ηλεκτρονικής χρονομέτρησης για τη 
διαδρομή των 5 χλμ. είναι το ακόλουθο:
1. Αφετηρία διαδρομής με αψίδα κάλυψης 4 μέτρων
Αψίδα τερματισμού κοινή για τις διαδρομές των 21,1 χλμ. 
και 5 χλμ. 
Ο αριθμός της συμμετοχής των δρομέων θα δοθεί στους 
υπευθύνους σε εύλογο χρονικό διάστημα πριν από την 
καταληκτική ημερομηνία παράδοσης των φακέλων.
Θα υπάρχει παροχή με ρεύμα στα σημεία έναρξης, split 
και τερματισμού. Η παροχή ρεύματος θα πρέπει να είναι 
διαθέσιμη 3 ώρες πριν την έναρξη του αγώνα.
Η εταιρία θα παραδώσει τα αποτελέσματα των 3 πρώτων 
αθλητών ανά φύλο από το κάθε αγώνισμα και θα δώσει 
τα ανεπίσημα αποτελέσματα των υπόλοιπων αθλητών 
την ίδια ημέρα μετά το τέλος του αγώνα. Πρέπει να 
υπάρχει η δυνατότητα παράδοσης αποτελεσμάτων ανά 
κατηγορία στην περίπτωση που θα πραγματοποιηθούν 
επιμέρους απονομές,
κατόπιν συνεννόησης του αναδόχου - εταιρείας με τον 
διοργανωτή.

5.000

ΑΔΑ: 97ΠΤ7ΛΒ-Π0Ω



Ενσωμάτωση του chip εγγραφής RFID στον αριθμό 
συμμετοχής.
Χρονομέτρηση με τη χρήση UHF τσιπ νέας γενιάς, με 
μεγαλύτερο εύρος αναγνωσιμότητας.
Πλαστικές σακούλες ρούχων τύπου run με κορδόνι (1000 
άσπρο χρώμα / 400 ανοιχτό γαλάζιο χρώμα) καθ’ 
υπόδειξη του διοργανωτή

1400 
τεμάχια

1.700

Μαρκαδόροι μαύροι ανεξίτηλης γραφής διαμέτρου 1,5 
mm 

15 τεμάχια 50

Αυτοκόλλητα φύλλα Α4 για αριθμούς συμμετοχής 
παιδικού αγώνα και αγώνα ΑμΕΑ, αυτοκόλλητα σήμανσης 
θέσης δρομέων, γραφική ύλη, αναλώσιμα, αυτοκόλλητα 
νικητών κ.α.

600

Ταινία σήμανσης διαδρομών (άσπρο – κόκκινο) 7 cm, 
μήκους 200μ. / τμχ. 

165 τεμάχια 700

Σπρέι χρώματος για σήμανση διαδρομών (8 πορτοκαλί 
χρώματος, 2 πράσινου χρώματος) φωσφοριζέ 

10 τεμάχια 80

Πινακίδες χιλιομετρικών αποστάσεων (με κατασκευή 
ξύλινων «βάσεων» βάσει υποδείγματος) 

4 τεμάχια 80

Ηχητική κάλυψη δράσης – αγώνων
(Αφετηρία – Λαϊκός –Παιδικός – ΑμεΑ – Τερματισμός)

Α) Αφετηρία – Τοποθεσία Λουτρά Τραϊανούπολης:
1. Το ηχητικό σύστημα που θα χρησιμοποιηθεί θα 

πρέπει να είναι επαγγελματικό, υψηλής ποιότητας 
με δυνατότητα αναπαραγωγής στερεοφωνικού 
(stereo) ήχου, σε στάθμη 110 db, χωρίς 
παραμορφώσεις και θορύβους, σε όλο τον χώρο 
του ακροατηρίου, με συνολική ισχύ το λιγότερο 5 
Kw (minimum 5 Kw).

2. Μία (1) Digital Console 12 ch + 4st. inputs. Κάθε 
είσοδος πρέπει να διαθέτει full 4 bands parametric 
EQ.

3. Ένα  (1) ψηφιακό ασύρματο μικρόφωνο χειρός.
4. Ένα (1) επαγγελματικό ψηφιακό player.
5. Ένας (1) τεχνικός.

Β) Λαϊκός αγώνας – Μαΐστρος, τμήμα αρχαίας Εγνατίας 
Οδού:

1. Το ηχητικό σύστημα που θα χρησιμοποιηθεί θα 
πρέπει να είναι επαγγελματικό, υψηλής ποιότητας 
με δυνατότητα αναπαραγωγής στερεοφωνικού 
(stereo) ήχου, σε στάθμη 110 db, χωρίς 
παραμορφώσεις και θορύβους, σε όλο τον χώρο 
του ακροατηρίου, με συνολική ισχύ το λιγότερο 5 
Kw (minimum 5 Kw).

2. Μία (1) Digital Console 12 ch + 4st. inputs. Κάθε 
είσοδος πρέπει να διαθέτει full 4 bands parametric 
EQ.

3. Ένα  (1) ψηφιακό ασύρματο μικρόφωνο χειρός.

3.500

ΑΔΑ: 97ΠΤ7ΛΒ-Π0Ω



4. Ένα (1) επαγγελματικό ψηφιακό player.
5. Ένας (1) τεχνικός.

Γ) Παιδικός αγώνας:
1. Το ηχητικό σύστημα που θα χρησιμοποιηθεί θα 

πρέπει να είναι επαγγελματικό, υψηλής ποιότητας 
με δυνατότητα αναπαραγωγής στερεοφωνικού 
(stereo) ήχου, σε στάθμη 110 db, χωρίς 
παραμορφώσεις και θορύβους, σε όλο τον χώρο 
του ακροατηρίου, με συνολική ισχύ το λιγότερο 5 
Kw (minimum 5 Kw).

2. Μία (1) Analog Console 8 ch + 4 st. inputs.
3. Ένα  (1) ψηφιακό ασύρματο μικρόφωνο χειρός.
4. Ένα (1) επαγγελματικό ψηφιακό player.
5. Ένας (1) τεχνικός.

Δ) Αγώνας ΑμεΑ:
1. Το ηχητικό σύστημα που θα χρησιμοποιηθεί θα 

πρέπει να είναι επαγγελματικό, υψηλής ποιότητας 
με δυνατότητα αναπαραγωγής στερεοφωνικού 
(stereo) ήχου, σε στάθμη 110 db, χωρίς 
παραμορφώσεις και θορύβους, σε όλο τον χώρο 
του ακροατηρίου, με συνολική ισχύ το λιγότερο 5 
Kw (minimum 5 Kw).

2. Μία (1) Analog Console 8 ch + 4 st. inputs.
3. Ένα  (1) ψηφιακό ασύρματο μικρόφωνο χειρός.
4. Ένα (1) επαγγελματικό ψηφιακό player.
5. Ένας (1) τεχνικός.

Ε) Τερματισμός – ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ Αλεξανδρούπολη:
1. Ηχητικό σύστημα αποτελούμενο από ψηφιακή 

γραμμή μεγαφώνων (LINE ARRAY), το οποίο θα 
αναρτηθεί σε μεταλλικό ικρίωμα ορισμένων 
διαστάσεων και το οποίο είναι ιδιαίτερα 
σχεδιασμένο για απαιτήσεις της ενίσχυσης του ήχου 
σε μεγάλης κλίμακας εφαρμογές (large scale). 
Πρέπει να περιλαμβάνει τουλάχιστον έξι μονάδες 
στην κάθε πλευρά (πλέον subs extended) αναγκαία 
για να επιτευχθεί συνεχές συνεκτικό μέτωπο 
κυλινδρικού κύματος από την συστοιχία. Για την 
πλήρη απόδοση συνιστάται οκτώ. Το σύστημα θα 
πρέπει να είναι τεσσάρων δρόμων και άνω και να 
μπορεί να αποδίδει ηχητική πίεση 140 dB χωρίς 
παραμόρφωση, να έχει ομαλή απόκριση 
συχνότητας από 25Hz – 20 KHz.

2. Απαιτείται πλήρης καταγραφή του προσφερόμενου 
εξοπλισμού καθώς και των τεχνικών 
χαρακτηριστικών  τους από τις αντίστοιχες εταιρείες 

ΑΔΑ: 97ΠΤ7ΛΒ-Π0Ω



κατασκευής τους.
3. Stage platform 5m x 3m x 1.20m
4. Ψηφιακή κονσόλα ήχου 16 ch
5. Digital 2,4 GHz Wireless System με δύο (2) ψηφιακά 

ασύρματο μικρόφωνα χειρός.
6. Ένα (1) επαγγελματικό ψηφιακό player.
7. Ένας (1) τεχνικός.
8. Ένας (1) μουσικός επιμελητής (DJ) με ανάλογη 

εμπειρία και υλικό για την υποστήριξη της δράσης
Η εταιρεία ήχου θα πρέπει να παρέχει  πέντε (5) τεχνικούς 
πλήρως καταρτισμένους που θα πρέπει να είναι έγκαιρα 
χρονικά στους χώρους των εκδηλώσεων.
Το σύνολο του εξοπλισμού που θα χρησιμοποιηθεί για τις 
ανάγκες της εκδήλωσης – αγώνων (Α,Β,Γ,Δ,Ε), από το 
απόγευμα του Σαββάτου 14/5/2022 μέχρι και το πέρας 
της δράσης την Κυριακή 15/5/2022, θα πρέπει να 
περιγράφεται αναλυτικά στην προσφορά (τύπος, 
περιγραφή, τεχνικά χαρακτηριστικά εταιρείας 
κατασκευής κλπ). Θα πρέπει να διασφαλίζεται γραπτώς η 
άμεση αντικατάσταση μέρους ή όλου του εξοπλισμού σε 
περίπτωση βλάβης ή μη λειτουργίας, έτσι ώστε να μην 
υπάρχει πρόβλημα στην υλοποίηση της δράσης συνολικά.
Ενοικίαση χημικών τουαλετών 14 τεμάχια

(13 
κανονικές & 

1 ΑμεΑ)

1.500

Σχεδιασμός και εκτύπωση τριών (3) banners με λεκτικά 
(Αφετηρία δύο (2), Τερματισμός ένα (1), σε διαστάσεις 
βάσει οδηγιών διοργανωτή (3μ Χ 1μ), και ένα (1) roll up 
(2μ. Χ 0,80μ) 

3 banners 
1 roll up

650

Ομπρέλες σκίασης, τετράγωνες, λευκό πανί (3μ. Χ 3μ.) με  
τσιμεντένια βάση 22 κιλών

2 ομπρέλες 450

Σχεδιασμός και εκτύπωση σημαιών πεζοδρομίου (2,75μ. Χ 
0,75 μ.) και FLAG STAND με βάση νερού

2 σημαίες 300

Παραγωγή τηλεοπτικού και ραδιοφωνικού σποτ 500
Διαφημιστική προβολή σε ψηφιακά ΜΜΕ (ιστοσελίδες – 
sites)

2.000

Αεροπορικά εισιτήρια – φιλοξενία 2 επίτιμων καλεσμένων 
για 2 ημέρες

1.400

Φύλαξη – security για 12 ώρες X 2 άτομα 2 άτομα 200
Βιντεοσκόπηση και φωτογραφική κάλυψη αγώνων με 2 
βιντεοκάμερες, 1 drone και φωτογραφικές μηχανές (VIA 
EGNATIA RUN Λουτρά – ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ, 10.00 π.μ. «ΧΑΝΑ» 
Λουτρά, 10.30 π.μ. ΜΑΪΣΤΡΟΣ, τμήμα αρχαίας Εγνατίας 
Οδού, 12:00 π.μ. από Σταθμαρχείο ΟΣΕ, 12:10 από Π.Ε. 
Έβρου, Τερματισμός). Βιντεοσκόπηση και φωτογράφιση 
των αγώνων VIA EGNATIA RUN (α. ημιμαραθώνιου, β. 

3.700

ΑΔΑ: 97ΠΤ7ΛΒ-Π0Ω



Τιμή χωρίς Φ.Π.Α. 19.475,81 €
Τιμή με Φ.Π.Α. 24.150,00 €

Η δαπάνη, συνολικού ύψους 24.150,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, θα είναι σε βάρος 
του Προϋπολογισμού εξόδων της Π.Α.Μ.Θ (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου), Πηγή 
Χρηματοδότησης: ΑΔ. ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛ./ Κ.Α.Ε. 04.071.9899.0003 Κωδ. Δράσης 221001008, 
CPV: 92622000-7 (Υπηρεσίες οργάνωσης αθλητικών εκδηλώσεων), Οικονομικού έτους 2022. 

Όλες οι νόμιμες κρατήσεις θα βαρύνουν τον προμηθευτή. 

Η δράση θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις ισχύουσες ΚΥΑ των αρμόδιων Υπουργείων 
κατά την περίοδο υλοποίησης, λόγω συνθηκών covid-19. 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ
1. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης
2. Πρόσκληση ενδιαφέροντος
3. Οικονομική Προσφορά (1)

λαϊκού, γ. παιδικού δ)  ΑμεΑ), ενάρξεις, ενδιάμεσα 
διαδρομών και τερματισμούς, απονομές. Παράδοση 
μονταρισμένου υλικού περίπου τριών λεπτών με μουσική 
επένδυση βάσει των οδηγιών του διοργανωτή και 
παράδοση όλου του αμοντάριστου ψηφιακού υλικού 
(video). Παράδοση 500 επιλεγμένων φωτογραφιών σε 
DVD και παράδοση όλων των μη επιλεγμένων 
φωτογραφιών σε ψηφιακή μορφή.
Σχεδιασμός και εκτύπωση αφισών μεγέθους 48 cm X 33 
cm

200 τεμάχια 200

Ένα banner – «πλάτη» από μουσαμά για τελετή 
μεταλλίων νικητών (5Χ2μ) με τελάρο περιμετρικά και 
βάσεις στήριξης επί εδάφους 

1 τεμάχιο 400

Αγαλματίδια Νίκη της Σαμοθράκης 50 τεμάχια 890
Κολωνάκια inox διαδρόμου με κορδέλα (4 τμχ.) και 
επιπλέον 3 κορδέλες

4 τεμάχια 250

ΣΥΝΟΛΟ 24.150,00

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ

https://www.contracts.gr/v1/cpv/code/79952100-3
ΑΔΑ: 97ΠΤ7ΛΒ-Π0Ω


		2022-05-04T13:47:44+0300
	Athens




